资产总额 4,278,125.05 4,344,062.30

负债总额 2,459,864.45 2,434,109.10

净资产 1,818,260.60 1,909,953.20

营业收入 2,627,181.18 909,150.60

利润总额 380,879.41 122,256.81

净利润 288,290.85 91,692.61

被担保人天铝有限不是失信被执行人。

四、担保协议的主要内容

（一）公司与民生银行乌鲁木齐分行签订的《最高额保证合同》，其主要内容：

1、保证方式：连带责任保证。

2、最高债权额：人民币拾贰亿元整（￥1,200,000,000.00）。

3、保证期间：就任何一笔具体业务（“任何一笔债务” 的用语均指本含义）而言，保证人承担保证责任的保证期间为

该笔具体业务项下的债务履行期限届满日起三年，起算日按如下方式确定：（1）主合同项下任何一笔债务的履行期限届

满日早于或同于被担保债权的确定日时，保证人对被担保债权的确定日前发生的该笔债务承担保证责任的保证期间起算

日为被担保债权的确定日；（2）主合同项下任何一笔债务的履行期限届满日晚于被担保债权的确定日时，保证人对被担

保债权的确定日前发生的该笔债务承担保证责任的保证期间起算日为该笔债务的履行期限届满日；（3）前述“债务的履